
令和 6 年 2 月 16 日 

第 25 期生 各 位 

保 証 人 各 位 

専門学校新国際福祉カレッジ 

校 長  小 渕 隆 志 

 

令和 5 年度卒業証書授与式のお知らせ 

 

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本校第 25 期生は、無事に 2 年間の専修学校専門課程を修了し、めでたくご卒業のはこ

びになりましたことを心よりお祝い申し上げます。私ども教職員にとりましても大きな喜びでございま

す。 

つきましては、令和 5 年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、お知らせいたします。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご臨席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和 6 年 3 月 14 日（木） 

受 付 午前 9 時 30 分 

卒業生入場 午前 9 時 55 分 

開 式 午前 10 時 00 分 

閉 式 午前 11 時 15 分 

＊参列者解散 

＊卒業生は、式典終了後にホームルームがございます。 

（ホームルーム 午前 11 時 30 分～午後 12 時 45 分） 

 

２．式 場   専門学校新国際福祉カレッジ 本棟３階普通教室４ 

 

３．そ の 他  式場には、午前 9 時 50 分までにご入場くださいますようお願いいたします。 

上履きをご持参ください。 

ご来校の際は、出来るだけ公共交通機関をご利用ください。 

駐車場をご利用の際は、事前にご連絡ください。 

 

以上 

 


